

Årsredovisning

för

Palkonsulten i Sverige AB

559085-0813

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yaniv Hallmén, Styrelseledamot

2024-02-09

Styrelsen för Pallkonsulten i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva emballagehantering, försäljning och sortering av pallar, pallkragar och övrigt emballage. Bolaget är helägt dotterbolag till Hallmén Holding AB 559232-4742

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hyr en till lokal och har ökat lagerförvaringutrymmen åt kunder, detta har gett en ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 206	7 665	5 789	3 513
Resultat efter finansiella poster	2 889	1 345	1 541	1 593
Soliditet (%)	54,9	61,2	56,4	61,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökat orderintag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 618 211	1 061 673	2 729 884
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 061 673	-1 061 673	0
Årets resultat			2 282 618	2 282 618
Belopp vid årets utgång	50 000	2 079 884	2 282 618	4 412 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 079 883
årets vinst	2 282 618
	4 362 501

disponeras så att

till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)

Utdelning

1 000 000

i ny räkning överföres

3 362 501

4 362 501

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	11 206 440	7 664 734
Övriga rörelseintäkter		211 362	158 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 417 802	7 823 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 248 068	-1 571 574
Övriga externa kostnader		-1 035 008	-815 569
Personalkostnader	3	-4 254 958	-4 079 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 381	-9 264
Summa rörelsekostnader		-8 548 415	-6 475 815
Rörelseresultat		2 869 387	1 347 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 634	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 578	-2 842
Summa finansiella poster		17 056	-2 842
Resultat efter finansiella poster		2 886 443	1 344 789
Resultat före skatt		2 886 443	1 344 789
Skatter			
Skatt på årets resultat		-603 825	-283 116
Årets resultat		2 282 618	1 061 673

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 013	35 394
Summa materiella anläggningstillgångar		25 013	35 394
Summa anläggningstillgångar		25 013	35 394
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		890 296	554 840
Summa varulager		890 296	554 840
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 184 483	953 952
Fordringar hos koncernföretag		0	10 095
Övriga fordringar		50 841	15 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 405	133 045
Summa kortfristiga fordringar		1 314 729	1 112 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 754 219	2 952 225
Summa kassa och bank		4 754 219	2 952 225
Summa omsättningstillgångar		6 959 244	4 619 867
SUMMA TILLGÅNGAR		6 984 257	4 655 261

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 079 883

1 618 211

Årets resultat

2 282 618

1 061 673

Summa fritt eget kapital

4 362 501

2 679 884

Summa eget kapital

4 412 501

2 729 884

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

174 776

255 768

Skulder till koncernföretag

1 215 730

633 740

Skatteskulder

255 642

182 510

Övriga skulder

369 706

300 432

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

405 902

402 927

Summa kortfristiga skulder

2 421 756

1 775 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 984 257

4 655 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hallmén Holding AB, org.nr. 559232-4742, säte Örebro

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncerninterna inköp eller försäljning har ej förekommit.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 257	28 523
Inköp		23 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 257	52 257
Ingående avskrivningar	-16 864	-7 600
Årets avskrivningar	-10 381	-9 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 245	-16 864
Utgående redovisat värde	25 012	35 393

Örebro 2024-02-07

Yaniv Hallmén
Yaniv Hallmén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

Ernst & Young AB

Pontus Ekevid
Pontus Ekevid
Auktoriserad revisor


